
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

21.09.2021 №A-1721

О результатах Всероссийского конкурса детского и юношеского творчества "Золотой подсолнух - 2021"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
детского и юношеского творчества "Золотой подсолнух - 2021"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Черненко 
анна

Студникова 
Надежда 
Александровна

Дары осени 1 место ДП-1721-
73348

2
Продеус 
Константин 
Викторович

Дехонова 
Наталья 
Владимировна

"Золотой подсолнух" 1 место ДП-1721-
73356

3 Ковалёва 
Анна

Зубкова Елена 
Николаевна

"Садовое царство - огородное 
государство" 1 место ДП-1721-

73379

4 Рудакова 
Мария

Шайхиева 
Надежда 
Ивановна

Подсолнухи 1 место ДП-1721-
73418

5 Федоренко 
Полина

Левенец Ольга 
Станиславовна В подсолнухах 1 место ДП-1721-

73419

6 Первухина 
Татьяна

Морозова 
Наталья 
Сергеевна

Осенняя Пчёлка 1 место ДП-1721-
73433

7 Маточкина 
София

Маточкина 
Ольга Юрьевна Корзинка с солнцем 1 место ДП-1721-

73435



8 Группа 
Теремок

Матросова 
Марина 
Геннадьевна

Осенние ежики 1 место ДП-1721-
73436

9 Кузнецова 
Вероника

Кузнецова Вера 
Николаевна Сказочная осень 1 место ДП-1721-

73466

10 Королева 
Арина

Тараненко 
Светлана 
Геннадиевна

"Ночная красавица" 2 место ДП-1721-
73510

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


